
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 007 - Física y Química

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***2561* ALMARAZ PEREZ, M. ANGELES 1 3,5914 3,0000 0,9500 7,5414 2,2496 0,0000 0,8000 0,0000 0,1500 0,0420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 1,3418 3,0000 0,0000

***4784* ALONSO BLANCO, M. CONCEPCION 1 5,5000 3,0000 0,8000 9,3000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 1,9998 3,0000 0,0000

***8110* ALTABLE IZQUIERDO, MARIA ANTONIA 1 5,5000 3,0000 0,0225 8,5225 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 2,5000 3,0000 0,0000

***1848* ALVAREZ BAJO, MARIA JESUS 1 0,2496 3,0000 0,0000 3,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 1,5000

***6229* BERROCAL RODRIGO, AMANDA 1 5,5000 3,0000 0,0650 8,5650 4,0000 0,0000 0,9660 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,3410 3,0000 0,0000

***5144* BLANCO SANCHEZ, ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,6125 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4125 3,0000 3,0000

***0638* BLAZQUEZ BLAZQUEZ, RAUL 1 5,5000 3,0000 0,4925 8,9925 4,0000 1,1664 0,0000 0,9000 0,4500 0,0252 0,0000 0,0000 2,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3000

***3294* BRIONES BORREGO, ALICIA 1 5,5000 3,0000 0,0750 8,5750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6321* CALVO MARTIN, ANA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 1,0996 0,0000 1,5000 0,0000 0,3002 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***2053* CANALES TEJEDOR, PEDRO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1437* CASADO IZQUIERDO, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0950 8,5950 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6747 0,1000 2,5000 3,0000 0,0000

***2449* CASANUEVA GARCIA DE LA SANTA, M.MAGDALENA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 2,7080 1,8000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1500 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6649* CENTENO CEA, BENITO 1 5,5000 3,0000 0,1473 8,6473 4,0000 0,0000 1,0000 0,3000 0,9000 0,1752 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7115* CORRAL MARTINEZ, MARIA DEL 1 1,6990 3,0000 0,4000 5,0990 0,2496 0,6664 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1830 0,0000 1,4494 3,0000 0,0000

***6201* CRESPO BAUSELA, JUAN LUCINIO 1 5,5000 3,0000 0,0063 8,5063 4,0000 0,1248 1,2000 0,4500 0,3500 0,0626 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,3874 3,0000 0,0000

***4287* DELGADO CID, JOSE LUIS 2 1,2496 3,0000 0,0075 4,2571 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8988* DIAZ DE VEGA, PEDRO JAVIER 1 4,0000 3,0000 0,1495 7,1495 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,5000

***9900* DOMINGO CALVO, M. INMACULADA 1 5,5000 3,0000 0,0125 8,5125 4,0000 0,0000 0,2000 0,4500 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9332* DOMINGO GARCIA, JOSE MIGUEL 1 4,0000 3,0000 0,0250 7,0250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,2500

***8782* ESTEBAN GONZALEZ, M. BELEN 1 1,1746 3,0000 1,0325 5,2071 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,9250 3,0000 0,0000

***2045* FERNANDEZ CUADRADO, VENANCIO 1 5,5000 3,0000 0,7200 9,2200 4,0000 0,0000 0,0000 0,4500 2,0625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2936* FERNANDEZ GARCIA, ANA ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,0750 8,5750 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,4125 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 2,3873 3,0000 0,0000

***3982* FERRERAS FLOREZ, M TERESA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6218* FUENTE ALVAREZ, ROBERTO DE LA 2 2,9246 3,0000 0,9700 6,8946 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,6750 3,0000 0,0500

***7541* FUENTE GONZALEZ, M.NURIA DE LA 2 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0212* FUENTE RODRIGUEZ, LUIS P. DE LA 1 2,4621 3,0000 0,6050 6,0671 1,2496 0,0000 0,0000 0,5125 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,2125 3,0000 0,0000

***9297* FUENTE SANCHEZ, CRISTINA DE LA 1 5,5000 3,0000 1,3825 9,8825 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,4500 0,4500 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***6964* GARCIA BERNAL, ALEJANDRO 1 0,2496 0,0000 0,0000 0,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

***3722* GARCIA CHOCANO, INES 1 5,5000 3,0000 0,5138 9,0138 4,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,2125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***0111* GARCIA FERNANDEZ, LAURA 1 4,0994 3,0000 0,2638 7,3632 2,2496 0,0000 0,8000 0,4500 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 1,8498 3,0000 0,0000

***4989* GARCIA GONZALEZ, M DOLORES 1 5,5000 3,0000 0,9375 9,4375 4,0000 0,0000 0,6000 0,9000 2,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,0000

***3364* GARCIA MERINO, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,3763 8,8763 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,5625 0,0000 0,0000 0,0000 0,2875 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7414* GOMEZ AJATES, JUAN CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,0250 8,5250 4,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,8250 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0696* GOMEZ CARRIAZO, LAURA 1 0,9496 2,7000 0,5000 4,1496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,7000 2,7000 0,0000

***7826* GOMEZ MUÑOZ, M.NIEVES 1 5,5000 3,0000 0,0125 8,5125 4,0000 4,9164 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,1670 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7916* GONZALEZ CRESPO, M. MONTSERRAT 1 5,2323 3,0000 0,3300 8,5623 3,2496 0,0000 0,5328 0,0000 0,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7249 0,0000 1,9827 3,0000 0,0000

***7403* GONZALEZ MONTERO, BEGOÑA 1 4,0000 3,0000 0,0125 7,0125 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8422* GONZALEZ DEL BARRIO, M.SALOME P. 1 4,0000 3,0000 0,0200 7,0200 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4034* GRANJA BARON, GUILLERMO 1 5,5000 3,0000 0,0100 8,5100 4,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1375 0,1126 2,3002 0,6625 0,2875 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***5302* GUITIAN RIVAS, JOSE MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,0100 7,0100 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000
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***2561* ALMARAZ PEREZ, M. ANGELES 1

***4784* ALONSO BLANCO, M. CONCEPCION 1

***8110* ALTABLE IZQUIERDO, MARIA ANTONIA 1

***1848* ALVAREZ BAJO, MARIA JESUS 1

***6229* BERROCAL RODRIGO, AMANDA 1

***5144* BLANCO SANCHEZ, ANGEL 1

***0638* BLAZQUEZ BLAZQUEZ, RAUL 1

***3294* BRIONES BORREGO, ALICIA 1

***6321* CALVO MARTIN, ANA 1

***2053* CANALES TEJEDOR, PEDRO 1

***1437* CASADO IZQUIERDO, ROSA MARIA 1

***2449* CASANUEVA GARCIA DE LA SANTA, M.MAGDALENA 1

***6649* CENTENO CEA, BENITO 1

***7115* CORRAL MARTINEZ, MARIA DEL 1

***6201* CRESPO BAUSELA, JUAN LUCINIO 1

***4287* DELGADO CID, JOSE LUIS 2

***8988* DIAZ DE VEGA, PEDRO JAVIER 1

***9900* DOMINGO CALVO, M. INMACULADA 1

***9332* DOMINGO GARCIA, JOSE MIGUEL 1

***8782* ESTEBAN GONZALEZ, M. BELEN 1

***2045* FERNANDEZ CUADRADO, VENANCIO 1

***2936* FERNANDEZ GARCIA, ANA ISABEL 1

***3982* FERRERAS FLOREZ, M TERESA 1

***6218* FUENTE ALVAREZ, ROBERTO DE LA 2

***7541* FUENTE GONZALEZ, M.NURIA DE LA 2

***0212* FUENTE RODRIGUEZ, LUIS P. DE LA 1

***9297* FUENTE SANCHEZ, CRISTINA DE LA 1

***6964* GARCIA BERNAL, ALEJANDRO 1

***3722* GARCIA CHOCANO, INES 1

***0111* GARCIA FERNANDEZ, LAURA 1

***4989* GARCIA GONZALEZ, M DOLORES 1

***3364* GARCIA MERINO, ROSA MARIA 1

***7414* GOMEZ AJATES, JUAN CARLOS 1

***0696* GOMEZ CARRIAZO, LAURA 1

***7826* GOMEZ MUÑOZ, M.NIEVES 1

***7916* GONZALEZ CRESPO, M. MONTSERRAT 1

***7403* GONZALEZ MONTERO, BEGOÑA 1

***8422* GONZALEZ DEL BARRIO, M.SALOME P. 1

***4034* GRANJA BARON, GUILLERMO 1

***5302* GUITIAN RIVAS, JOSE MANUEL 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0225 0,0225

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 0,0650

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2300 0,0625 0,2925

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0950 0,0000 0,0950

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0473 0,1473

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0063 0,0063

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0075 0,0075

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1495 0,1495

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0125 0,0125

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0250

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,9000 0,0875 0,0450 0,1325

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,1200 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,8000 0,1500 0,0200 0,1700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0050 0,0050

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,5500 0,1325 0,6825

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0138 0,0138

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0638 0,0638

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0375 0,0375

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1700 0,0063 0,1763

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0250

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0125 0,0125

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0100 0,0200 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0125 0,0125

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***8133* HERNANDEZ MARUGAN, CARLOS 1 4,9496 3,0000 1,5175 9,4671 3,7496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 1,2000 3,0000 0,2500

***9765* IGLESIAS GUTIERREZ, ANA ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,0250 8,5250 4,0000 0,0000 0,0000 0,4250 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,1000 0,0000 0,3000 0,1000 2,2750 3,0000 0,1000

***7125* LEAL INSUA, M. PILAR 2 5,5000 3,0000 1,1325 9,6325 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5625 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9312* LLANOS CORBELLA, MARIA JESUS 1 5,5000 3,0000 0,0200 8,5200 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2875 0,0000 0,0000 2,3250 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,1500

***5901* MANSO ESCUADRA, RAQUEL 1 5,3782 3,0000 2,0200 10,0000 3,2496 0,0000 0,9328 0,6000 0,2875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3083 0,0000 2,1286 3,0000 0,0500

***2425* MARTIN HERNANDEZ, JOSE MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0250 8,5250 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,7000 0,1668 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,5000

***6694* MARTIN SANCHEZ, RAMON 1 4,9406 3,0000 1,4950 9,4356 3,2496 0,0000 0,9660 0,0000 0,0750 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,6910 3,0000 0,0000

***5478* MARTIN VAZQUEZ, M. BELEN 1 5,5000 3,0000 0,5500 9,0500 4,0000 0,0000 0,9328 0,0000 0,1375 0,0252 0,0000 0,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,7705 3,0000 1,4000

***3968* MARTINEZ GIMENEZ, MARIA ANGELES 1 4,1246 2,9500 1,1650 8,2396 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,8750 2,9500 0,0000

***8991* MUNICIO DE LA CONCHA, MARIA INES 1 5,5000 3,0000 0,2875 8,7875 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,7000 3,0000 0,0000

***7195* MUÑOZ DOMINGUEZ, ANA ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,2350 8,7350 4,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 1,5498 3,0000 0,0000

***5288* MUÑOZ MORCILLO, M. ADELA 1 5,5000 3,0000 0,6313 9,1313 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6375 0,0000 0,0000 1,3498 0,0000 2,5000 3,0000 2,3500

***4850* OSORIO CHANA, M. JOSE 1 4,5995 3,0000 0,1125 7,7120 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5249 0,0000 1,3499 3,0000 0,0000

***1885* PEREA LOPEZ, JOSUE 1 5,5000 3,0000 0,3600 8,8600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3970* PEREZ CARDENAS, PEDRO 2 5,5000 1,5500 0,8000 7,8500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,6500 1,5500 0,0000

***2162* PEREZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO 1 4,9077 3,0000 0,2000 8,1077 3,2496 0,0000 0,6332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0249 0,0000 1,6581 3,0000 0,0000

***6700* PEREZ REVILLA, JOSE M. 1 4,0000 3,0000 0,0375 7,0375 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4521* POZUELO MUÑOZ, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,7625 9,2625 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 1,9998 3,0000 0,0000

***4074* PRESMANES GARCIA, M MAR 1 5,5000 3,0000 0,0600 8,5600 4,0000 0,7916 0,0000 0,0000 2,1000 0,1126 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***9860* REGIL LOPEZ, MARIA VICTORIA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4364* REGUERA MARTINEZ, MARIA JESUS 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4913* RICO DORADO, M. TERESA 1 5,5000 3,0000 0,5000 9,0000 4,0000 0,1664 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,5415 0,0000 2,0079 3,0000 0,2500

***6676* ROCA JUANATEY, SARA TERESA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8133* ROCA MARTINEZ, M. LARA 1 2,2998 3,0000 0,3125 5,6123 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,2752 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 1,0502 3,0000 0,0000

***7185* RODRIGUEZ BARRUECO, M. JOSE 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2460* RODRIGUEZ GONZALEZ, SUSANA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,7916 0,4664 0,0000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0581 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9187* RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ISABEL 1 5,0252 2,9000 0,1000 8,0252 4,0000 0,0000 0,0000 0,3250 0,2750 0,0252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,0252 2,9000 0,0000

***0971* RODRIGUEZ DE CASTRO, SUSANA 1 4,2823 3,0000 0,0125 7,2948 2,7496 0,0000 0,3328 0,1750 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4249 0,0000 1,5327 3,0000 0,4500

***2032* RUBIO CANO, SUSANA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 1,8498 3,0000 0,4500

***9578* SANCHEZ GUTIERREZ, SILVIA 1 1,0906 3,0000 0,0000 4,0906 0,2496 0,0000 0,5660 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,8410 3,0000 1,5000

***8384* SANCHEZ JUAN, ROCIO 1 1,0994 3,0000 0,8900 4,9894 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 0,8498 1,6000 1,6500

***7382* SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO 1 4,0000 3,0000 0,0225 7,0225 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6458* SANCHEZ VALIENTE, MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,7250 9,2250 4,0000 0,0000 0,6996 0,0000 1,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,1246 3,0000 3,0000

***6167* SANTAMARIA ORTEGA, JESÚS 1 5,5000 3,0000 0,8925 9,3925 4,0000 0,0000 0,5660 0,0000 1,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 2,2408 3,0000 0,1500

***4004* SANTOS SANTOS, M GUADALUPE 1 5,5000 3,0000 0,0350 8,5350 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,9750 3,0000 0,0000

***3069* SANZ GARCIA, JUAN ANTONIO 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 1,1664 0,0000 0,0000 3,1125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,1500

***6212* SANZ VALDEZATE, MARIA ROSARIO 1 4,0000 2,9500 0,0075 6,9575 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9500 0,0000

***1929* SIERRA AVILA, FRANCISCO 1 5,5000 3,0000 0,0338 8,5338 4,0000 1,3540 1,8000 0,0000 1,0125 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7795* SIERRA LOPEZ, LUISA M. 1 5,5000 3,0000 0,9250 9,4250 4,0000 0,0000 1,9660 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***2443* SUAREZ MENENDEZ, NOELIA 1 5,5000 3,0000 0,1125 8,6125 4,0000 0,0000 1,4996 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***8133* HERNANDEZ MARUGAN, CARLOS 1

***9765* IGLESIAS GUTIERREZ, ANA ISABEL 1

***7125* LEAL INSUA, M. PILAR 2

***9312* LLANOS CORBELLA, MARIA JESUS 1

***5901* MANSO ESCUADRA, RAQUEL 1

***2425* MARTIN HERNANDEZ, JOSE MARIA 1

***6694* MARTIN SANCHEZ, RAMON 1

***5478* MARTIN VAZQUEZ, M. BELEN 1

***3968* MARTINEZ GIMENEZ, MARIA ANGELES 1

***8991* MUNICIO DE LA CONCHA, MARIA INES 1

***7195* MUÑOZ DOMINGUEZ, ANA ISABEL 1

***5288* MUÑOZ MORCILLO, M. ADELA 1

***4850* OSORIO CHANA, M. JOSE 1

***1885* PEREA LOPEZ, JOSUE 1

***3970* PEREZ CARDENAS, PEDRO 2

***2162* PEREZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO 1

***6700* PEREZ REVILLA, JOSE M. 1

***4521* POZUELO MUÑOZ, M. CARMEN 1

***4074* PRESMANES GARCIA, M MAR 1

***9860* REGIL LOPEZ, MARIA VICTORIA 1

***4364* REGUERA MARTINEZ, MARIA JESUS 1

***4913* RICO DORADO, M. TERESA 1

***6676* ROCA JUANATEY, SARA TERESA 1

***8133* ROCA MARTINEZ, M. LARA 1

***7185* RODRIGUEZ BARRUECO, M. JOSE 1

***2460* RODRIGUEZ GONZALEZ, SUSANA 1

***9187* RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ISABEL 1

***0971* RODRIGUEZ DE CASTRO, SUSANA 1

***2032* RUBIO CANO, SUSANA 1

***9578* SANCHEZ GUTIERREZ, SILVIA 1

***8384* SANCHEZ JUAN, ROCIO 1

***7382* SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO 1

***6458* SANCHEZ VALIENTE, MANUEL 1

***6167* SANTAMARIA ORTEGA, JESÚS 1

***4004* SANTOS SANTOS, M GUADALUPE 1

***3069* SANZ GARCIA, JUAN ANTONIO 1

***6212* SANZ VALDEZATE, MARIA ROSARIO 1

***1929* SIERRA AVILA, FRANCISCO 1

***7795* SIERRA LOPEZ, LUISA M. 1

***2443* SUAREZ MENENDEZ, NOELIA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,1000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,5000 0,0000 1,5000 0,0175 0,0000 0,0175

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,2200 0,1125 0,3325

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 1,0000 0,1200 1,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0000 0,0250

0,1000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,1500 0,1450 0,2950

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0500 0,0500

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,1250 0,1400 0,2650

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0875 0,0875

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0250 0,0100 0,0350

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0900 0,1413 0,2313

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0125 0,0125

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0100 0,3600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,4000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0375 0,0375

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1500 0,0125 0,1625

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0175 0,0425 0,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0500 0,0500 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0125 0,0125

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0125 0,0125

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0800 0,0100 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0225 0,0225

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,4250 0,0000 0,4250

0,1000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0525 0,0400 0,0925

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0350 0,0350

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,6800 0,2000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0075 0,0075

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0338 0,0338

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0250 0,0250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0125 0,0125
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***2621* VALLEJO SACRISTAN, MERCEDES 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4261* VEGA CRUZ, ANDRES 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9118* VELA VALLEJO, MARIA ANGELES 1 5,5000 3,0000 0,0563 8,5563 4,0000 0,0000 0,0000 0,9000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,4250 3,0000 0,0000

***6728* VERA BATANERO, JOSE DE CALASA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4635* ZURRO MORO, JULIA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0200 8,5200 4,0000 1,0416 0,6000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9416 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***2621* VALLEJO SACRISTAN, MERCEDES 1

***4261* VEGA CRUZ, ANDRES 1

***9118* VELA VALLEJO, MARIA ANGELES 1

***6728* VERA BATANERO, JOSE DE CALASA 1

***4635* ZURRO MORO, JULIA MARIA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0563 0,0563

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0200

Página 6 de 6


